*gd| Wizt dupny undodo njuaq WB|OP 1ul SN DAIDY YnIn[as NDIO UDIBOYas YoAUDCIRALWAW UDP UbYNWNBUSW BUDID|I] ‘T

*dd| 4ofom BupA upbuijuaday uoibniaw Hyopil uodiznbusd ‘q

‘ypjosow n3ons upnofuil 3o Yy upsiinuad ‘ubtodo| ubunsnAuad ‘Yoiw|l PAILY upsiinuad ‘upijPUad ‘ubyipipuad ubbuijuaday ¥ynjun bhAuoy undinbusd ‘O

:1aquUNS UDYINCBAULU UDP UnYWNIUDIUSW BAUB} Ul SIiN} PAIDY YNnIN[as B3O upibogas dignbusu BULID|I ‘I

/uppun-buppun 1IGUNpuUIIg PIdID qPOH

(1oBog ueluenad 1nsuj) gdi dijw eydid yeH

DAFTAR ISl

DAFTAR TABEL
DAFTAR GAMBAR
DAFTAR LAMPIRAN
I PENDAHULUAN

1.1
1.2
1.3
14
1.5

Latar Belakang
Rumusan Masalah
Tujuan

Manfaat

Ruang Lingkup

Il TINJAUAN PUSTAKA

2.1 Pemeliharaan Kucing
2.2  Pakan Kucing
Il METODE
3.1  Lokasi dan Waktu PKL
3.2  Alat dan Bahan
3.3 Teknik Pengumpulan Data dan Analisis Data (opsional)
3.4  Analisis Data.
3.5  Prosedurf ‘f*;"’ z
IV KEADAAN UMUMPEROSARAANT Vocational Studies
4.1  Letak Geografis
4.2 Visi dan Misi
4.3  Sarana Prasarana
4.4  Kegiatan Lembaga
4.5  Struktur Organisasi

V  GAMBARAN PRAKTIK PEMILIK KUCING TERHADAP CARA

Xl
Xl
Xl

N~NOoOOoOoOOOo O101T0O1010TOT WWW NDNNNREFP PP

PEMELIHARAAN KUCING PELIHARAANYA DI STARVET ANIMAL

CLINIC

5.1 Karakteristik Responden

5.2 Praktik Pemilik Kucing tentang Cara Pemeliharaan Kucing
VI SIMPULAN DAN SARAN

6.1 Simpulan

6.2 Saran

DAFTAR PUSTAKA
LAMPIRAN
RIWAYAT HIDUP

8
8
10

12
12
12

13
15
22



ﬂoomm_ O ™~ 670'%
s £ 11&...@&
B £ >
@ m kﬁ
o & Oﬂa
c C
3 V.o
g s B
5 = > hm
r o @ < (0>
o2 < o AS
(a1 W o)) Q a OO
c > o V“e
< 2 £ < L p= a0
X < £0 - NS
< o =5 o O
~ T < O e <
= E £ L = F
) D S < .WA [ -
S <2 o %
S © B S =
S xz mnw K,
mu = c ..l% (@]
5] = @© 7N K Vi
x EC 0 ¥ xgo
<2k 58 ZETE
D= © 2 c g5
20 & 8 Q SES %
2 © X D g.w _—
S ETS x X 22e¢g
Cc.=xX'0C &85 S EES
MMMM MU N235F . : -
o @ Hak o__uﬁn%.s:; IPB ::w:::.wmlm:mm: Bogor) wO@Oﬁ >@ —._OC_\HC _ym_ C3_<®_1m_ﬁv\
— N — AN AN M <<

Hak Cipta Dilindungi Undang-Undang
1. Dilarang mengutip sebagian atau seluruh karya tulis ini tanpa mencantumkan dan menyebutkan sumber:
a. Pengutipan hanya untuk kepentingan pendidikan, penelitian, penulisan karya ilmiah, penyusunan laporan, penulisan kritik atau tinjauan suatu masalah.
b. Pengutipan tidak merugikan kepentingan yang waijar IPB.
2. Dilarang mengumumkan dan memperbanyak sebagian atau seluruh karya tulis ini dalam bentuk apapun tanpa izin IPB.
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